Produktinformation

Hexo

Galactina Plasmon Kinder-Biscuits
Schachtel a 160g

Art. Nr. 3828.422

Bruttogewicht
Nettogewicht

Verpackung

Lagerung
Haltbarkeit

Sachbezeichnung

0.194 KG
0.160 KG

Faltschachtel

ungekiihlt
6 Monate
KINDER-BISCUITS

Verkaufs- und Lagerinformationen
1ST 1ST

6142001 6237

1 PAL=1008 ST

Ernahrungsinformationen

lKAR 6ST

4200 6268

Ovo-lacto-vegetarisch
Lacto-vegetarisch
Glutenhaltig
Laktosehaltig

Zutaten

WEIZENMEHL 63%, Zucker, pflanzliche Ole (Palmdl* Olivensl), MAGERMILCHPULVER, WEIZENSTARKE,
GERSTENMALZEXTRAKT, Backtriebmittel (E503, E500, E450), Mineralstoffe (Calciumcarbonat, Eisenfumarat), Aromen,
Vitamine (Niacin, B1, B2, B6). KANN SPUREN VON SOJA UND SENF ENHALTEN. *zertifiziertes, nachhaltiges Palmol

Produktionsland

Produktionsland: Italien (IT)

Hero Gastronomique, Karl Roth-Strasse 8, 5600 Lenzburg
Tel. 062 885 54 50, gastro@hero.ch



Produktinformation H el‘o

Allergene

Nein Kann enthalten Ja
Glutenhaltige Getreide x
Krebstiere X
Eier x
Fisch x
Erdniisse X
Sojabohnen X
Milchprotein x
Laktose x
Mandeln x
Haselniisse X
Walniisse (Baumniisse) x
Cashewniisse x
Pecannusse X
Paraniisse X
Pistazien x
Macadamia- und Queenslandniisse x
Sellerie x
Senf x
Sesamsamen x
Schwefeldioxid und Sulfite (>= 10 mg/kg) x
Lupinen x
Weichtiere X

Nahrwerte
pro 100g

Energie 1771 kJ
Energie 419 kcal
Fett 8g
- davon gesattigte Fettsauren 38¢g
Kohlenhydrate Tig
- davon Zucker 25g
Ballaststoffe 27¢g
Eiweiss 89¢g
Salz 06¢g

Hero Gastronomique, Karl Roth-Strasse 8, 5600 Lenzburg
Tel. 062 885 54 50, gastro@hero.ch
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Erstellungsdatum: 05.06.2025

Unsere Produkte konnen Rezepturanderungen unterliegen. Massgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung.
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